

ALBA MOORE HOLDING APS

RØDSTENSVEJ 16, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. december 2022

Marie Louise Alba Moore

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alba Moore Holding ApS
	Rødstensvej 16
	2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 00 39 87
	Stiftet: 12. december 2019
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Marie Louise Alba Moore
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et overskud på 157 tkr. før skat. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-11.250	-11.625
DRIFTSRESULTAT.....		-11.250	-11.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		200.000	200.000
Andre finansielle omkostninger.....		-31.388	-36.664
RESULTAT FØR SKAT.....		157.362	151.711
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		157.362	151.711
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		157.362	151.711
I ALT.....		157.362	151.711

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre kapitalandele.....		1.317.859	1.317.859
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.317.859	1.317.859
ANLÆGSAKTIVER.....		1.317.859	1.317.859
Likvide beholdninger.....		5.782	17.467
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.782	17.467
AKTIVER.....		1.323.641	1.335.326
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		264.224	106.862
EGENKAPITAL.....		304.224	146.862
Anden gæld.....		1.019.417	1.188.464
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.019.417	1.188.464
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.019.417	1.188.464
PASSIVER.....		1.323.641	1.335.326
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	40.000	106.862	146.862
Forslag til resultatdisponering.....		157.362	157.362
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	264.224	304.224

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Andre kapital- andele	
Kostpris 1. oktober 2021.....		1.317.859	
Kostpris 30. september 2022.....		1.317.859	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		1.317.859	
 Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
